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Link do produktu: https://azaliahome.pl/pojemnik-sniadanie-lunchbox-dzieci-mickey-friends-p-241.html

Opis produktu

POJEMNIK SNIADANIE LUNCHBOX
DZIECI MICKEY FRIENDS

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Materiat wykonania

7,98 zt
5904134780072
5904134780072
35335

Ambition
wielokolorowy

tworzywo sztuczne
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Pojemnik $niadaniowy Mickey Friends- na drugie $niadanie do szkoty

W plecaku Twojego dziecka nie moze zabrakna¢ drugiego $niadania. Positek zapakuj do pojemnika $niadaniowego. W kolorze
biatym, zdobiony dekoracjg Myszki Mickey, Minnie, kaszora Donalda, Goffy'ego oraz Pluta stanie sig ulubionym pojemniczkiem
wszystkich chtopcéw i dziewczynek. Sniadaniéwka ma wymiary 17x 14 x 6 cm i nie zajmuje duzo miejsca w plecaku.

Sniadaniéwka jest wykonana z tworzywa, ktére nie chtonie zapachéw i barwnikéw oraz jest bezpieczny w kontakcie z
zywnoscig. Pojemnik zamykany jest na klips, co wptywa na jego wygode uzytkowania. Sniadaniowke zalecamy my¢
recznie.
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